DR LA

IREeTUInITEsHATeaY

ESTRAZTO DAL PROCESSC VERBALE DELLA

- 17 DIC 200+
ADDT NELLA SEDE DELLA REGTONE LAZIO, IN V1A CRISTOFCRC

COLOMBO, 212 ROMA SI L ROTNTTA La GTUNTA REGIONALE OS] COSTITU

STORACE Fragezses  Dresidents - SANNARILLI Aglonello Assessors
SIMEDNI Gicrgla | Wice Presidents PRESTAGHOYANNI Brio N
Aﬂdre‘_ Agseusora ROBILOTTA Donato =
- SAPONARC Trancescy -
- “incerzo Maria
- VERZASTH Mzreo *

ISTEL SEGRETARIC Temmaso NARDINT
,,,,,,,, F . ONMISSIS

A3

ASSENTL: FORMISANG - PRESTAGIOVANNT - ROBILOTTA - VERY, ASCHI -

DELIBERAZIONE l\\igﬁz

OCGETTO:

Megisiranica Civile n. 25 oot propest ne: confronti della fLL




GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA del Presidente:

PREMESSO che con 25 diversi ricorsi, di seguito specificamente elencati,
convenuta in altrettanti giudizi avanti alla Magistratura Civile:

e

—
e

o
A
la Regione Lazio ¢ étati\

X

- S~
N Data notifica | Attore/Convenuto Oggetto Fasc:
01 R.L. c/ CAPATA | Richiesta del rimborso degli oneri condominiali refativi 3629/02-.
Tribunale Luciana all’limmobile di proprieta regionale sito in via E. Prezi?)ﬁfi:
Jenner, 133, dato in locazione alla convenua. '
02 R.L. ¢ BRUSCIANO |Ricorso per il recupero di un immobile, di proprieta $89/03
“ Stefania regionale sito in via Circonvallazione Appia, 91 sc. A Santo
int. 5, occupato abusivamente,
03 R.L. ¢/ SALVATORI|Ricorso per il recupere di un immobile, di proprieta 1866/03
“ Arnaldo regionale sito in via Filomusi Guelfi, 50 s¢.B/16, e Preziosa
_ delle somme dovute dal conduttore.
04 R.L. ¢/ TERILLI Alberto | Ricerso per il recupero di un immobile, di proprieta 2243/03
“ regionale sito in via Val Seriana, 19 sc. A/6, e delle Prezioso
somme devute dal conduttore per oneri condominiali,
05 R.L. ¢/ Di | Ricorso per il recupero di un immobile, occupato 2264/03
“ GIULIOMARIA Giulio | abusivamente dal convenuto, di proprieta regionale sito Prezioso |
in via della Trasfigurazione, 6 int. 23. i
06 R.L. ¢/ Ditta Rossigni Recupere somme erogate per trasformazione della ditta 2110/04
“« Massimiliano convenuta; attuazione della normativa prevista dal Reg. Santo
CEE 2081/93, BOCUP ob. 2 Lazio 1997/99 Misura 2.2
“Aiuti agli investimenti delle imprese artigiane
07 R.L. ¢/ FRONDUTI Ricorso per il recupero di un immobile, di proprieta | 2271/04
w“ Marina regionale sito in via Circonvallazione Appia, 91 sc. B Prezioso
int. 1, occupato abusivamente, e delle semme dovute
dall’occupante,
08 R.L. ¢/ Ricorso per il recupero di un immobile, di proprieta 2745/04
“ DORMALFUOCO Anna | regionale sito in via Capitano Ottobono, 13 int. 2, ¢ Santo
| Maria delle somme devute dai conduttere per morosita.
09 04.10.2004 L ANTIERI Paolo ¢/ Min. | Ricorso  perché sia riformato il giudizio della 2973/04
“ deila Salute e R.L. Commissione Medica in ordine alla non tempestivita | Collacciani
della domanda prodotta dal ricorrente, che a due mesi
di vita, veniva ricoverato presso 'Ospedale Bambin
Gesli per una anemia, e veniva sottoposte a trasfusioni
di sangue, contraendo l'epatite HCV. Richiesta
d’indennizzo post-trasfusionale di cul all’art. 5, legge
n. 210/92, .
10 01.10.2004  BITTI Enrico ¢/ R.L. e | Atto di citazione per risarcimento dei danni cagionati 2975/04
H A R.DIS. all’istante, titolare di un’attivitd di deposito ed alaggio Forte
delle imbarcazioni sita in localita Torre Flavia Comune
di Ladispoli. i
11 04.10.2004 CAVALLI Giorgio ¢/ |Ricorso per indennizzo post-trasfusionale L. n. 210/92 2997/04° |
“ Min. della Salute e R.L. !a favore dell’istante che, per essere stato sottoposto ad Colla‘t’:c?yﬁ'}
emotrasfusioni contraeva lepatite HCV, S
12 05.10.2004  Gabriele Carosella | Ricorso per DI, a favore dellistante, creditore nei 301804 y
Tribunale T.avori ¢/ R.L. confronti della R.L., Assessorato aj Trasporti e LL.PP., | Bianchi i
Rieti Area decentrata di Rieti, di una somma per la Fattura n,
43 del 15/9/03, mai pagata. R
13 06.10.2004 PARENTE Emma ¢/ [Atto di citazione per accertare e dichiarare la 3037/04
Tribunaie AUSL LT e R.L. responsabilitd esclusiva dei convenuti per la caduta Forte
LT accidentale avvenuta presso  YOspedale “Dono
Sez. Gaeta Svizzero” di Formia, per uno scalino danneggiato della
scala che accedono al parcheggio autovetture e per
I'effetto condannare i convenuti al risarcimento di tutti
i danni fisici biologici e patrimonizli subiti dall’ attrice.
1

/

R

e T



A245 17 pic. 2004

{ ﬁﬁTTngﬁﬁm“[ALONGO Richiesta di risﬁﬁmﬁl danno causato | 3038704
TJ\ Tribunale | i(}iarr.]pif:ro Maria ¢/ fda{%’impauo_ frontale con un cinghiale che | Bianch;
Provincia di Viterbo ’ali Iprovviso  aftraversava [y strada S.S.
> R.L. )Cassja, in localita Jj Casino, Comune di /
Proceno  procurande dann| all’autovettura
Ford Fiesta targata AX859LR, dj proprieta
dell'istante. _
Richiesta di risarcimento per i danni materialj,
biologici e morali, e per Pinvalidita
permanente, subiti dall'istanie g causa del
tomportamento  omissivo imprudente ¢
Inegligente tenuto daj sanitari in occasione del
ricovero ospedaliero presse 'Ospedale Civije
dr Palestrina (LS, RM/28)
Richiesta dj pagamento a  favore dgj { 3043/04
ricorrente, titolare della omonima ditta, della Prezioso
somma di € 2.830,84, quale contributo per
l'assunzione di un apprendista in virtd delja

L.R. n. 51/85. ,
Atto di citazione Per accertare e dichiarare la | 3044704

_/ omenico 42 ¢ IR tenuta al pagamento del collaude in Forte Ifl
f R.L. corso d'opera di n. 292 autobus, e per I'effetto

| condannare, la convenuty » & versare, a [
claseuno  dei ricorrenti una somma quale
compenso per ’incarico de] collaudo affidato
ad essi.
Ricorso per I"annullamento, previa | 3056/04
sospenstone, della noty prot. n. 139657/2A/10 Salis
della R.L., Ags Ambiente, Djr. Reg.le
Ambiente e Prot. Civile emessa 1'11.8.04 ¢ d;
ogni altro  atto tomunque connesso, alia
ricorrente che € proprietaria della centrale
Idroelettrica Cotilia e titolare delle conpesse
concessioni  di derivazione, che diffidava
listante 4 provvedere all'adeguamento
dell'alveo del fiume Velino a valle dells
Centrale di Cotilia,

Ricorsa  per dichiarare ilegitimo e per | 3057/04
¢/ | effetto disapplicare il Decreto del P.GR. | Forte {
Comune dj Alati, | Lazio n. 3533 del 5.9.03 relativo  af
Soc. ATOS FRe R L trasferimento  dej ricorrenti, dipendenti de] /
Comune di Alati, presso I'ATO 5 di/ ,

3039/04
Bianchi

‘IPPOLITO Walter
/R.L.

16 08.10.2004

12.10.2004 ULIANT

18 I 14.10.2004 NDESA ITALIA c/
Tribunale ‘| .L.
delle ) /

| Acque
|

| |
/ |
|
|

19 113102004
4 \Tribunaje

s Ij
o |

Frosinone, con istanza di immediata reintegra
7 bresso il posto di Javoro occupato  in
b , / precedenza e con g pagamento  delle
o
\

’ differenze retributive, indennita dj reperibi]ita I/
i — | € premio dj incentivazione. \

o 112.10.2004 'OSMOFER ¢/ |Ricorso perché sia dichiarato il diritto alla | 3058/04 |
| Tribunale l Comune di Roma e | riscossione  delle somme ingiunte con g | Bianchi
! ~ L. fDetemlinazione n. 12036, esfinto per

treﬂue presso gl insediamenti dej]y ditta |[

[ Ticorrente. |
~— ___[TicOrrente. — — o J

2

(intervenuta prescrizione. Scarichi di acque;J |
!

—— e




21 |67.10.2004 [GRILLONE Gregorio ¢/ | Ricorso perché sia accertata e cichiarata la dipendenza 3039/04
“ R.1.. da causa di servizio delle infermita al ricorrente, | Collacciani
dipendente della R.L., con il diritto a percepire un equo
indennizzo nella misura di legge.
22 07.10.2004  {Associazicone Centro | Ao di  citazione per dichiarare [illegittimita 3090/04
“ MODAMUSICA ¢/ |dellinadempimento della convenuta deliberato con Forte
R.L. delibere di Giunta nn. 4779 2 4780 del 30.6.94 e
condannare di conseguenza Ja K.L. al pagamento della
somma dovuta in virtG della deliberazione n. 11371/92
quale contributo  per la manifestazione "Festival
Internazionale della meda” svoltasi a Roma 1'8/6/92.
23 15.10.2004 | MARCHETTI Atto di citazione in opposizione a DI n. 13920/04, 3095/04
“ Maurizio+! ¢/ Banca di | emesse dal Tribunale di Roma il 13.7.04 in favore dellz Forte
Roma e R.L. Banca di Roma.  Fondazione  Internazionale
Angiomedica
24 15102004 MAG Unipersonale ¢/ Richiesta dell’istante, che si occupa della produzione e 3096/04
“ Commissione Regionale | commercializzazione di pizze, calzoni e di vari prodotti | Collacciani
Artigianato Lazio alimentari, di annullare o revocare la deliberazione
della Commissione Regionale dell'Artigianato  del
Lazio ordinando liscrizione all'Albo delle Imprese
Artigiane per la Provincia di Roma.
25 15.10.2004  TATTOLI Elda ¢/ R.L. |Richiesta dell’istante, affetta da neoplasia primitiva 3097/04
. USL RM/E maligna delle vie biliari, del rimborso delle spese Privitera
sostenute per un intervento chirurgico necessario
perché in pericolo di vita, pressa la Casa di Cura pio X1
non convenzionata con la R.L.
RITENUTA Popportunita  di costituirsi in  giudizio nell’interesse  dell’ Amministrazione
Regionale;
CONSIDERATA  Popportunita di conferire il patrocinio della Regione Lazio all’Avvocatura
Regionale;
all’unanimita

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente a costituirsi nei giudizi in premessa specificati, con il patrocinio
dell’Avvocatura Regionale, con facolta di proporre impugnative e/o di resistere alle stesse.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
L SEGRET ARIO: Fio Tommase Nardinj

20 DIC 2004

ASSENTIS
Anna Teresa Formizans

Brimo Prestagiovanni

Donato Rebilotta

v
8
Z_‘j(

SIS0

e~y



